EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K81803020E
2. Data e Regjistrimit 03/06/2008
3. Emri i Subjektit HOMEPLAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2008
6. Kohézgjatja Nga: 19/05/2008
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Magnet, AL=1023
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim
materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim.etj.Kryerja e
operacioneve me pasuri te paluajtshme:blerje,shitje,marrje
dhe dhenie me qira e ne huaperdorje os ne cfardo lloj forme
tjeter te pasurive te paluajtshme .Transport ajror,detar e
tokesor te udhetareve dhe te mallrave te te gjithe
llojeve.Importimin,eksportimin dhe tregtimin e lendeve te
para e prodhime te perfunduara,si industriale dhe
ushqgimore,duke perfshire tregtimin e tyre ne te gjithe gamen
e llojshmerise se tyre te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne
fugi.Prodhimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve e cilesive pa
kufizim destinacioni.Aktivitet ne fushen e turizmit.Hapje
bar-kafe.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatmir Bektashi

Nga: 18/08/2017 Deri: 18/08/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

FatmirBektashi

Para: 40.000,00

Natyre:




12.2 Numri i pjeséve 40,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét JamarbérMalltezi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 35,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 35,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét XhimiBegeja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 25,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com
16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682029807

17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-142832-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472224-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Frosina Plaku, nr.40, AL-1009; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D226AE44-140D-40CC-9DE0-1DDEB3B07F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B02E942-592D-4B48-85E9-8362784BE082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE88C26-BC20-4F90-8EC5-B65B5FF0EAC4

Budi, Nr. 1.1.6, AI-1000; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603054-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.10.2011 per
ndryshimin e adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Frosina Plaku' ,Nr.40,AL 1023; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Frosina Plaku, nr.40, AL-1009; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629513-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.12216Prot, 612-11 Regj date
01.12.2011 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shogeria “Sherbimi
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 1.Vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore “Kontakt” shpk, NIPT J92108006V
dhe Fatmir Petrit Bektashi qe zoteron ne shoqerite e regjistruara. 2 Aktivet e mesiperme do
te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/12/2011 Numri 1 ceshtjes: CN-631457-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.12.12.2011 te ortakut te vetem, per
shfuqgizimin e statutit aktual dhe miratimin e statutit te ri te shogerise i hartuar ne perputhje
me ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitimi i statutit
te ri.

Objekti ishte ("Ndertimi dhe kryerja e operacioneve me pasuri te paluajtshme,
transport ajror detar, e tokesor te udhetareve dhe te mallarve te te gjitha llojeve, import-
eksport te te gjitha mallrave, aktivitete ne fushen e turizmit, etj.") ube ("Ne
fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim.etj.Kryerja e operacioneve me pasuri te
paluajtshme:blerje,shitje,marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje os ne cfardo
lloj forme tjeter te pasurive te paluajtshme .Transport ajror,detar e tokesor te

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B663E1A6-58B3-42D2-8951-78E8AB2E23C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B598652D-29AD-40C2-B8F7-8F7F2C4729E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110D3891-97C3-435A-9D67-DBE2200C3F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936960C4-87FD-46CB-8DD9-B6539653F65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E2B085-8AEE-46CF-9C1A-EE6217B8D630

udhetareve dhe te mallrave te te gjithe llojeve.Importimin,eksportimin dhe tregtimin
e lendeve te para e prodhime te perfunduara,si industriale dhe ushqimore,duke
perfshire tregtimin e tyre ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga
legjislacioni shqiptar ne fuqi.Prodhimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve e cilesive pa
kufizim destinacioni.Aktivitet ne fushen e turizmit.Hapje bar-kafe.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatmir Bektashi'') s
Nga Data ishte ("'19/05/2008") u be ('12/12/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatmir Bektashi'"') s
Kohézgjatja ishte ("") u be (""12/12/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-636685-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses Nr.12934 Prot, 612-11 Regj date
05.12.2011 "Per hegjen e mases se Sekuestros", e leshuar nga Shogeria “Sherbimi
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte kerkuar: Heqjen e mases se sekuestros
konservative ne aktivet e pales debitore“Kontakt” shpk, NIPT J92108006V dhe Fatmir
Petrit Bektashi qe zoteron ne shogeri te regjistruara prane regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-808344-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2012, ku eshte vendosur
ndryshimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Genci Bektashi'") Nga data
"14/06/2012 Ne daten ""'13/06/2013

eshte larguar administratori: (""Fatmir Bektashi'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-860958-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 17.08.2012 per ndryshimin e
administratorit te shogerise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64F5604-7F12-48CA-A25B-27624552111C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725194EC-1AA5-4CE5-A78C-E94E1B4F1F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8A1886-3604-4FDE-B066-4C73467CD902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45D7651-60AB-44D8-96CD-9432C68BC9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45D7651-60AB-44D8-96CD-9432C68BC9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C7CBED-C28C-47F4-B5F2-A808F0DC172E

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("' Fatmir Bektashi'') Nga data
"17/08/2012 Ne daten ""17/08/2017
eshte larguar administratori: (""Genci Bektashi'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-618175-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor pér Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-856435-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

06/07/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-135253-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-183072-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F44C311-C940-4B49-95C8-1CDBC4D77C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84A33CE-C7BB-4548-A76B-DE8A84A23B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84A33CE-C7BB-4548-A76B-DE8A84A23B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5CDC41-2E31-425E-8E89-234B34370147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D22EAA-81CD-479F-8527-66FF7ACEDBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBE3B3D-2CE9-4080-8272-7451F5665126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17DCAE6-F654-4817-8F61-C0DD9BFF4011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E1DC9B-CEA5-44C0-BBE2-EA7E06E1197E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D462AAA4-4D65-4465-8BA7-10EE1190F346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82268C9F-F6B1-4B42-8C80-87AB79496FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71195080-B366-40C6-AF1E-EB7F82292E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74786909-FBEA-478B-A48A-86FACF5E692F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620B683C-ED58-47FF-B9B7-886447B2B176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7715F583-85F2-4BC5-9662-9AA162B4DE5A

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi 1 bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-800827-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-840176-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

25/05/2017

Numri‘i ceshtjes: CN-303105-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

21/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-431335-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi i riemerimit te Z.Fatmir Bektashi si administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B38B1D-C068-447D-A8DA-0E4077359D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810EFF0B-FF71-4382-B83B-0FDEE5D2E007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CBB14F-5C2C-48BF-A686-27B27C6347D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CB23F1-16BE-4FDD-94D7-524870368DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A800D2E9-B29E-4576-B366-6D13A778D95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172DDFA-64E4-45A5-9A6B-61DD52A597DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4A5541-F77E-461E-B027-8523B109AA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727E8399-75C1-4901-BE51-0B39386133AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6A67E9-E249-4681-A2AA-159FE09619FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53F6637-C234-4550-9D13-A5C56836D786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5EB2D7-6A93-4AF8-942B-EF8C353CCEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6539625-D91D-4333-B037-5BF20546AA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE49C15-8854-4444-8AB5-A146E22EE495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EE3755-A994-49BF-AAF0-C05C7DA91FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD99C74-D2CA-4CBB-87B7-D6D3BD2C70BC

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Fatmir Bektashi'") s
Nga Data ishte (""'17/08/2012") u be (""18/08/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Fatmir Bektashi'") s
Kohézgjatja ishte (""17/08/2017") u be ("'18/08/2022")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-484860-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Procesverbalit te Mbledhjes se Ortakut dt.
27.06.2017, ku vendosi : Ndryshimin me ane te nje vendimi te posacem te Ortakut te
Vetem ne piken 3 te vendimit te tij , date 25.05.2017 per miratimin e shperndarjes se
fitimeve te akumuluara deri me 31.12.2016 dhe shperndarjen sipas marreveshjes se
investimit dt. 02.10.2008, Nr. 3000 Rep., dhe Nr. 1783 Kol., sipas te dhenave ne
Procesverbal.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-896942-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit per vitin 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati i Pageses

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-044354-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 60 % te kuotave te
shogerise, date 23.01.2014. Depozitimi i vendimit, date 23.01.2014 ku eshte vendosur : -
Shitja e 60 % te kuotave te shogerise nga ortaku Fatmir Bektashi ne favor te Jamarbér
Malltezi (35%) dhe Xhimi Begeja 25%.

E-Mail ishte ("") u be ("info.studiopustina@yahoo.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9592CF43-B3F9-42E6-8B89-DC8884F06F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9592CF43-B3F9-42E6-8B89-DC8884F06F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C5010F-C52E-40BC-9516-FA696B700E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C7C0EF-E4FD-4DA4-8F12-9AF0F8D876B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385AAD53-FF5C-4627-9ADF-B61C15F07BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385AAD53-FF5C-4627-9ADF-B61C15F07BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF349AF1-45E9-4869-9A3D-BA0A9AD3F770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8337BB92-D692-45A2-8BAE-1174ADA76A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED76A96-6665-44DE-98F5-22C41B954393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CAAFB8-30C8-4990-952C-3AE18A1E0749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828632FE-1BB2-4973-83C9-99830F8942ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3553B9D-E476-4AA0-BB43-F79967A6CD96

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "25,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "35,00
Kane ndryshuar te dhenat per

("Xhimi Begeja'')

("Jamarbér Malltezi'")

Kontributi ne para "25.000,00

Kontributi ne para "35.000,00
("Fatmir Bektashi")

Numri i aksioneve "25,00

Numri i aksioneve "35,00

, Vlera e Kontributit

ishte ("100.000,00") u be ("40.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Bektashi") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Bektashi") ; Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be (""40,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150743-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 01.04.2019 ku éshté vendosur
ndryshimi 1 adresé€s kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Magnet, AL-1023; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Frosina Plaku" Nr.40,AL 1023; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-296367-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CB323B-9D3C-4D31-A60D-519B39A40373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CB323B-9D3C-4D31-A60D-519B39A40373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA7CAAF-86B4-4C03-B73C-B62B46C4F5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5FA3C4-8BE1-4BF4-91F3-D809F9BD09CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A662E8F-8D58-4047-9FE9-0FDE1F28C974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597D0817-8203-4A82-B8B7-E88A69DCAA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597D0817-8203-4A82-B8B7-E88A69DCAA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941AF9DE-BCAD-4D69-9447-1685514D5004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9EB010-73E4-4E6C-9F8E-4B8367C609A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0369368C-2A15-4AA2-8E3E-7B4468E3A185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFEF7F9-D983-4BE7-8290-8475B44706C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6333DF0B-052C-4D87-9F98-B70DEA720C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC0F450-AF58-4417-8A31-CC4B5FEF8D6E

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518513-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
15.05.2020 ku eshte vendosur: nenshkrimi i disa kontratave te hipotekimit mbi pasurite e
llojit apartament, kontrata te cilat shogeria i paraqet si hipotekues me Banken Kombetare
Tregtare.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563259-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN=746433-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994911-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28AD64D-E7ED-4E00-91CA-14DAC597CD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28AD64D-E7ED-4E00-91CA-14DAC597CD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783EAA88-5770-4B2E-94F2-941BF1C8E4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC03897C-774D-47BE-8CE6-F3815084BC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D17CA61-A606-407F-8849-468483622C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EF88A6-92FE-4F10-860C-62394D3F81F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797FAA8D-1BF0-41D0-90C4-6DA94E80507E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D19389-419C-4748-B877-B10F7811F897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCCB0A7-C4DA-4561-A409-105DE61015BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8725C1-7B87-466E-B4E2-7C293C88BA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DED868-4428-4171-808F-90524CFFF029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38140941-AF5E-43A9-BACA-F3B16175F27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECDCB57-6D0A-425D-9C22-049DB840964B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C45F34-13D0-42A7-9BD4-15DFEBED804D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD089704-A77F-4B36-AAD0-7B266C12F57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDB7C7E-864A-4A5F-86CC-C3E4CA2C7B0C

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

17/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-025571-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 25.10.2022 pér riemérimin e
administratorit Fatmir Bektashi. Pérditésimi i t€ dhénave t€ administratorit/ortakut Fatmir
Bektashi sipas dokumentit t€ ri t& identifikimit.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Pérbashkét
(shqiptare - e huaj)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Fatmir Bektashi') Numri i aksioneve "40,00
Perqindja ne kapital "40,00 Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku: ("Fatmir Bektashi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Fatmir Bektashi'’) Nga data
"18/08/2017 Ne daten ""18/08/2027
eshte larguar administratori: (""Fatmir Bektashi'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Daté: 18/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E999DD-35B0-464D-8D9B-D17279A24CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2C678D-3554-42DC-AE5E-D5C2A737079B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031AA1DE-57C4-4502-A5E7-F162DEA49BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031AA1DE-57C4-4502-A5E7-F162DEA49BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B3F4FB-6EF3-4F68-A829-6E522A4BCB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B313188-5849-4536-8367-CF998F747880

